MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus São Miguel, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus São Miguel Paulista,

instruído pelo Edital n.º 054 de 02/02/2018 DOU de 05/02/2018, seção 3 pág. 78.

Área:   Informática Regime de trabalho: 40hs

Processo SUAP:   N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º  Mauricio Mendes Farias 107,33

2º  Ugo Henrique Pereira da Silva  102,00

3º  Jeferson de Souza Dias   79,97

4º  Ronaldo Emerick Moreira   69,17

5º

6º

7º

8º

9º

10º